Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября  2018 года № 79
О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский  район Республики Башкортостан
муниципального имущества

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  № 68 от 29 августа 2018 года,

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан включить принятое имущество в Реестр муниципальной собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул. Кирова, д.58 и разместить на официальном сайте  Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета Городского поселения

Чишминский поссовет Муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

 А.А. Рафиков

Приложение

к решению Совета
Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района
Чишминский район

Республики Башкортостан

                                                                                                        от «07» ноября 2018 г. №79
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Башкортостан, передаваемого в собственность  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

         (по состоянию на 11 июля  2018 года)
	№

п\п
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность

пог.м.
	Балансовая   стоимость, тыс.рублей
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Реконструкция железнодорожного вокзала  станции Уфа, РБ – I пусковой комплекс «Вынос экипировочных устройств со станции Уфа на станцию Чишмы Куйбышевской железной дороги, в составе:
	2014

	159449,033559
	159449,033559

	1.1
	водовод d 315 и d 400 мм от насосной станции второго подъема до экипировочного узла

	16158,89
	159449,033559
	159449,033559